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Wspólne uroczystości w Twierdzy Kłodzkiej

Małgorzata Potoczna
02.06.2026

W uroczystej oprawie w Twierdzy Kłodzkiej funkcjonariusze Straży
Granicznej oraz strażacy wspólnie obchodzili Święto Straży Granicznej
i Powiatowe Obchody Dnia Strażaka.  

W piątek 29 maja funkcjonariusze i pracownicy Placówki Straży Granicznej w Kłodzku oraz
funkcjonariusze Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej powiatu kłodzkiego obchodzili
wspólnie Święto Straży Granicznej i  Powiatowe Obchody Dnia Strażaka. 

Tegoroczną uroczystość zorganizowano w scenerii  Kłodzkiej Twierdzy i połączono ją z
Piknikiem Edukacyjnym Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

W wydarzeniu uczestniczył Aleksander Szwed senator RP, Paweł Gancarz – Marszałek
Województwa Dolnośląskiego, a jednocześnie wiceprezes Zarządu Oddziałowego Związku
OSP RP województwa dolnośląskiego.

W uroczystości Nadodrzański Oddział Straży Granicznej reprezentowała płk SG Wioletta
Kieliszak – Zastępca Komendanta NoOSG, nadbrygadier Marek Hajduk - Dolnośląski



Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej oraz liczni przedstawiciele
samorządów lokalnych, polskich i czeskich służb mundurowych, a także uczniowie
oddziałów o profilu mundurowym.

Uroczystość była okazją do złożenia funkcjonariuszom podziękowań za codzienny trud i
służbowe zaangażowanie. Była to także okazja do złożenia gratulacji w związku z awansami
na wyższe stopnie i stanowiska służbowe oraz wręczenia odznaczeń i wyróżnień.

Tradycyjnie, dając wyrazy uznania dla kadry pedagogicznej i wyróżniających się uczniów
klas o profilu mundurowym, Komendant Placówki SG w Kłodzku płk SG Dariusz Matusiak,
st. bryg. Rafał Chorzewski i druh Dariusz Chojecki uhonorowali pamiątkowym grawertonem
nauczyciela Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach -
Piotra Wajdę oraz 3 uczniów: Damiana Puziora i Ireneusza Jakubca  z Zespołu Szkół
Technicznych w Kłodzku oraz Alana Ziemlewskiego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach.
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